PORTARIA Nº 2, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O  Diretor-geral  Subs tuto  do  Campus  Ira  do  Ins tuto  Federal  do  Paraná,  Cleverson
Sebas ão dos Anjos, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 186 de 20 de dezembro de
2018, re ficada pela Portaria 01 de 08 de janeiro de 2019, da Diretora-geral do IFPR Campus Ira , Ana
Cláudia Radis,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Silvio Cesar Czekowski, SIAPE 2115280, como subs tuto da servidora Sandra
Cris na Vaz, SIAPE 2108409, no cargo de Chefe da Seção da Biblioteca do IFPR Campus Ira  no período de
17 de janeiro de 2019 a 15 de fevereiro de 2019, por mo vo de férias.

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a), em
18/01/2019, às 15:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0161654 e o código CRC 03A61920.

Referência: Processo nº 23411.000608/2019-16 SEI nº 0161654

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/01/2019

SEI/IFPR - 0161654 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=...

1 of 1 18/01/2019 15:55